300 Diária/
Unidade

R$
60,00

R$
18.000,00

02 BALCÃO PARA
TENDAS
Contratação de balcão
de atendimento, medindo
4 mtrs, base em ferro
metalon 40x40 mm,

100 Unidade R$
114,00

R$
11.400,00

Valor total geral do Lote 10 R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais)

balcão com acabamento
em pranchas de madeira
(compensado ou mdf),
com largura de 40cm e
espessura mínima de
10mm, revestidas em
carpete preto ou grafite.
Balcão com fixação na
estrutura das Tendas,
através de abraçadeiras
ajustáveis.

03 CLIMATIZADOR

[...]

proteção do piso com
calota de acabamento.
Refil de Fita retrátil com
Presilha Multi (se
conecta à modelos de
pedestais de outras
marcas), e tripla
recepção de fita.

100 Unid. R$
70,00

R$
7.000,00

Valor Total do Lote: R$
149.900,00

Valor total geral do Lote 24 R$ 149.900,00 (Cento e quarenta e nove mil
e novecentos reais)

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO
7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será
objeto de atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de
correção monetária, ou mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o